ATA I DE ANÁLISE DE DOCUMENTOS DO CREDENCIAMENTO N º 006/2025/PMNO

Aos dezessete dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco as onze horas na sala de reuniões do

departamento de licitações a comissão de contratações devidamente constituídos pela portaria nº

117/2025, reuniram-se com a finalidade específica de abertura dos envelopes para o

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM, COMPREENDENDO A REALIZAÇÃO DE

EXAMES DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA, RESSONÂNCIA MAGNÉTICA E

MAMOGRAFIA, COM A FINALIDADE DE ATENDER AOS PACIENTES USUÁRIOS DO

SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) NO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA–MT. O

Presidente da Comissão De Contratações abriu a sessão em atendimento às disposições contidas no

edital e juntamente com a Comissão rubricou o lacre dos envelopes apresentados atestando sua

legalidade e após a verificação dos documentos contidos em cada envelope obtendo os seguintes

resultados:

CREDENCIADO:  INOVA MEDICINA DIAGNOSTICA S.A, CNPJ nº: 36.753.765/0001-40.

Esta ata será disponibilizada no portal da prefeitura de Nova Olímpia/MT, os autos deste processo de

credenciamento e/ou suas copias serão disponibilizados aos interessados conforme solicitação via

presencial ou por e-mail constante no edital de licitação. Para as decisões acima abre-se o prazo

recursal de 03 (três) dias úteis, após a publicação do extrato da ata de análise dos documentos

conforme edital. Nada mais a tratar, eu Gabriel Nascimento Quirino, lavrei a presente ata que após

lida, vai assinada por mim e pelos demais. Avaliação documental encerrada em 17 de outubro de

2025.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO- port. 117/2025

GIVALDO VALERIO DOS SANTOS FILHO

PRESIDENTE

RODRIGO RODRIGUES

MEMBRO

KAREM MARIA SOARES BARBOSA

MEMBRO

ELIZETE MARIA DA SILVA

MEMBRO

GABRIEL NASCIMENTO QUIRINO

MEMBRO